Pilawa Gorna, dnia 10.07.2018r.

ZBP.271.1.15.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg:

»Wyposazenie w sprzet komputerowy w tym TIK”

Pytanie 8
Dot. Zatacznika nr 9.3 do SWIZ — Specyfikacja — Punkt 9

- Listwa zasilajaca z kablem 2,5 m

Prosimy o weryfikacje przedmiotu zamdéwienia w pkt. 9 z danymi dostgpnymi na stronie
producenta. Wedhug naszej najlepszej wiedzy listwa w ktorej maksymalny prad impulsu wynosi
22.00 kA nie istnieje ( btad taki powielany jest przez niektore sklepy internetowe). Pozostata

czes$é specyfikacji wskazuje na konkretny model marki Lestar w ktérej parametr ten wynosi
15500 A.

W zwiazku z powyzszym prosimy o zmiang specyfikacji w tym zakresie z22.00 kA na 15.50kA

Odpowiedz na pytanie 8
Zmieniamy spOecyfikacje w tym zakresie na 15.50kA.

Pytanie 9
Dot. Zatacznika nr 9.3 do SWIZ — Specyfikacja — Punkt 6

- Kamera cyfrowa

Prosimy o usuniecie zapisu ,,MS PRO Duo/PRO-HG Duo”. System zapisu na kartach tego
typu wskazuje bezposrednio na producenta sprzetu cyfrowego marki Sony. Pragniemy
zauwazy¢, iz model na ktéry wskazuje specyfikacja zostat wycofany z produkcji. Aktualnie
dostepne w sprzedazy nowsze modele kamer obstugujg gtéwnie standardowe, popularne karty
SD/SDH/SDXC w wersji micro. Ponadto powyzszy zapis ogranicza konkurencj¢ poprzez
koniecznos¢ dostawy sprzetu danego producenta.

OdpowiedzZ na pytanie 9
Usuwamy zapis ,,MS PRO Duo/PRO-HG Duo”.
Wprowadzamy zapis SD/SDH/SDXC w wersji micro.



